
 

  

 

 
КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ШЕСТОГО СОЗЫВА 
 

РЕШЕНИЕ 

 
                31.01.2024 № 1/8 

г. Кирово-Чепецк 

 
Об участии муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области в конкурсном отборе инициативных  

проектов развития общественной инфраструктуры  

муниципальных образований Кировской области  

 
В целях участия в проекте по поддержке местных инициатив в Кировской области, 

в  соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением Правительства Кировской области от 29.12.2023 № 777-П «Об 

утверждении государственной программы Кировской области «Содействие развитию 

гражданского общества и реализация государственной национальной политики», Уставом 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, Кирово-

Чепецкая городская Дума РЕШИЛА: 

Принять муниципальному образованию «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

участие в конкурсном отборе инициативных проектов развития общественной 

инфраструктуры муниципальных образований Кировской области в 2025 и 2026 году.  

 

 

Глава муниципального образования   

«Город Кирово-Чепецк» Кировской   

области     Е.М. Савина   

 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 


